
1/}

111.11.! ti

Číslo dodatku objednatele' Dl/3969/20I9/Ol/VZKÚ

Verejna zakázkač.: IVZ:P18V00146266

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. 3969/2018/01/VZKU ze dne 4.12.2tll8

SllllllelÍ strany

Statutární město Ostrava .lANKOSTAV s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Stěpaňa'kova 714/3 |,7 I 9 OO Ostrava-Kunčice

zastoupené Mgr. Zuzanou Bajgai'ovou zastoupena: Bc. Lukášem JankemJVIBA,

náměstkyní primátora jednatelem

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u

Krajského soudu v Ostravě,oddíl C,v1. 22270

 

Ičo; 00845451 ičo: 25855581

DIC: czoos45451 látce DPH) DIC: CZ25855581   
Peněžní ustav: Peněžní ústav:

 

Císlo účtu: Císlo účtu:

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

 

čl. 1.

C/ánek 11. Předmět .vm/onvy se dop/ňuje () odstavec 20. (I 2]. S (I'm/0 novým zněním:

20. Zhotovitel se zavazuje realizovat nad rámec projektové dokumentace vícepráce , které vyplynuly z

požadavku na koordinaci se stavbou Rekonstrukce komunikace E. Fily.

20.1 VCP ~ SO 01 Oprava vodovodu a přípojek

Realizace provizorního povrchu komunikace na ulici Emila Filly * štčrkodrt" fr. 0-32, rceyklát asfaltový

fr. O — 22, 374,0 n12 viz. rozpočet VCP.

21. Zhotovitel se zavazuje realizovat nad rámce projektové dokumentace méněpráce, které vyplynuly

z požadavku z požadavku na koordinaci se stavbou Rekonstrukce komunikace E. Fily .

<< (in » .. „\ / //\
„l)otlz_ilt=l< <: ] ki ‘1’.|1|l<)uvf. o (“kn 1939/2018/Ol/ZHJN Opravu vodovodu Mm Hmy »- T etapa '\(z Ug. _) '! Í\_'\/ (\\QČ/jj/r/ \ \ g 2 EH]

HI Muitžrnskolwofil<;'1”



7/3

ijpiijt i,;zi

21.1 MNP l = SO 01 Oprava vodovodu a přípojek

Nerealizovane práce ~ así'hltobetonový kryt komunikace na ulici Emila Filly 7— asůtltový beton ACP 16.

ACL 16, ACO l |, spojovací postřiky, 374,0 1112 viz rozpočet MNP.

čl. 11.

( 'lánek IV. ('e/70 (lí/a. odstavec ] . se ruší (I v mívaznos/i na Weep/rice a méněpráce se nahrazuje tímto

m)vým zněním:

1, Cena za provedené dílojc stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Původní cena díla 189079149 397.067,47 2.287.864.96

Vícepi'ace 85.421,60 17938.54 103.360, 14

Ménčpráce — 357.969,00 -75.173,49 „ 433.142,49

NOVÁ CENA DÍLA 1.618.250,09 339,832,52 1.959.082,61     
 

C/(lnek IV. Čena díla se doplňuje 0 odstavec 10. s [im/0 novým zněním:

10. Ceny víceprací a me'něpraeí potřebných pro řádnou funkčnost a splnění technických požadavku díla:

Add 20.1 VCP — SO 01 Oprava vodovodu a přípojek 85.421,60 Kč

Add 21.1 MNP - SO 01 Oprava vodovodu a přípojek -357.969.()() Kč

—272.547,40 Kč

čl. 111.

Článek V. odsf. 2 se ruší (! nahrazuje se rim/0110139111 zněním:

Kompletní dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 4 týdnů od uzavření Dodatku č. 1.

Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle čl. XII. odst.3 této smlouvy.

čl. IV.

Závěrečná ujednání

l. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 02060/RM1822/30 ze dne 27.8.2019.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 3969/2018/Ol/ZFUN ze dne 4.12.2018 zůstávají nezměněna.

 

> >>\\x/„\ 111111
„Dodatek Č 1 kc Smlouvě (> dilo (:, 3950/22018/(_)|/7„15UN Opravu vodovodu Mín Holy '1 „lupa ((DS??) [\\/, \, \ * \O o «11

111. Míninnsl<ollolsl<žr



m mr iii,

3. Obě smluvní strany prohlašujL že bezvýlu'adně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č, 1.

což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek č. l je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originalu. podepsaných oprávněnými

zastupci smluvních stran. přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

 

 

 

 

 

 

Příloha č, l Změnový listě. |

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 23.9.2019 Datum: 3.9.2019

Misto: Ostrava Místo: Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarova Bc. Lukáš Janko, MBA

náměstkyně primátora jednatel

Na ) '~/‘~1I‘-

, Ama 'i/„W ’/’\ vll
13/3 „Dodatek r": l l—LO Smlouvů () dílo (:. 59553001SIOI/ZITUN Opiava Vodovoíhl Mai. lloiy „ l. etapa (( ) ll llš /,. “\\ \v/l,/,'l\,\\\ ! Ě; LI

Ul. Minianslmlionaka'



Ivnlvnonllištzmíněny :,iavhy

Názov n evitlrmůnl číslu stavby.
Číslo změny stavby.

.. _ \ „ Číslo somsl
Oprava vodovodu IVIr. llory ,. 1. etapa, IVA: lJ'IllVlJO'Mbeb „ , _

Írnslo zmeny SON-’59.

Název stavebního objektu/nrovozního souboru (SO/PS):

SO 01 Oprava vorlovmln „ přípojek
01

SO O'I / '|

   
     

:ZUIII Lil-ilo smlouvy objednatele: OGGd/ZOIB/OI/VZKU; ulslo smlouvy

 

SIIIIuvnístranysrnlouvyo IIIIo na realizaci v“ Šoovodvno stavbyn/nvř ,III. I m 9..

zhotovila.o neuvo.lano

Objednavatel: Statntárnl moslo Ostrava. Prokešovo náměstí B, 72930 Ostrava, ICO: 002145451

Zhotovitel: JANKOSIAV :;rn Stév_nanz'rkovu 7ItI/3I 715)(JD OstravaKunčiceICO: 25855558

 

Gon. nlojoktani (autor.=;ký (IuIIled): l—lyttroklea, Škrbenská I75I 730 (IIIŠenov ICO: 02929368

I't-CllIIICký dozor :;lavctmíka((US):_ř

   
 

 

Přílohy; Počel paré: PI'IjeIIIce.'

I) Zápis 7. kontrolním dnu

2) Rozpočet VCP - MNP

I x Objednatel

3) W" Ix Tos

I >< Zhotovitel

I x Projektant (autorský dozor)

  
Popis a chIIvocIIIéIII změny;.

Poms:

SO 01 Oprava vodovodu a přípojek

1 Na základě požadavku kmdinace se stavbou Rekonstrukce komnnikco E Fily so v ramci stavby Oprava vodovodu Mar. l-Iory - 'I. etapa nerentlzovaly finální

opravy kornunlkacu LII En Ila ( illy asfatlot: etonovým krytem. Oplava komunikace dotčeno stavbou byla zremixována dosypr-IIII kamenivem fr 0—3? a zaválcovánim

recyklátu II. 0-22 v ll. 80 IIIIII.

 

  
 

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV na konečný termín ukončení stavby—(lla SOD termín ukončonírstavby 28.8.2019

Údaje v Kč bez DP—H:

 

 
 
 

Procentuální podíl

Víceprací Zl. k celkové

Procentuálnl podl!

Méněpraol ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Ménépracl

řešeného ZL

Cena navrhovaných Vicepracl

řešeného ZL

Cena Méněprací & Vlcepracl

řešoného ZL

  
 

272 547,4035'7363,00 18,93% 85 421,60       

 

 

Vyjádlonr - souhlas se změnou:_
:v-r...— 

 

 

 

 
 

 

 

Projektanl (autorský souhlasím! , , ,r , .

(IoIIIeII): i., _ nesouhlaslm Jmeno datum 23.06.2019 „]de

. .. souhlasím! _ , > , _ „( .
IDb. nesouhlasim (mutt) datum 29.0b.201J podprs

souhlasím I hf A

' I: ' ' 25.0“.. _ -'Zholovtte -. nesouhlasím Jrneno datum _ o 901‘) pocpl

. * __ " „lislln/ , ,_. 3—. „

Ohlednatel: 80mm ' jméno datum 25.06.2019 podpis   nesouhlasím

 

 

  

ve  Tento Evldenčnl Ilst zmény‘slavhy je podkladům pro nzavřenl dodatků ko srnlgůvě o dílo; (Néollnou součástí Evldehčního listu změny stavb

kterém jsou uve—deny všechny písemnosti a prllohy, které zdI'IvodI'IuII oprávněnost změnového IIsIIIvčeln'e"Rozpis ocenění změn položek'

je "Přehled dokladů"

Změna stavby (ZBV) krycr list Číslo paré:

         


